２０１９年４月吉日
パナソニック松九会北東地区会員各位

松九会北東地区アンケート調査
地区幹事 中村 輝昭

日頃より松九会の活動にご支援ご協力頂き誠に有難うございます。
北東地区活動に会員の皆さんの参加が更に増えることを願い、会員の皆さんの就
業状況の調査およびご意見をお聞きしたいと思います。
ご多忙中とは存じますが、アンケート調査にご協力頂ければ幸いです。

お名前： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿
地区活動に対して、ご意見・ご要望が有りましたら、お聞かせください。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Q１．現在、仕事をされていますか。

   はい  or  いいえ

※“はい”と回答された方は以下の質問にお答えください。
Q２．1 週間の勤務日数をご記入ください。
         日

Q３．1 日の就業時間をご記入ください。

＿＿＿時間／日

Q４．地区行事に参加するため休みは取れますか。

はい  or  いいえ

Q５．仕事の休みを取って行事に参加されますか。
     はい  or  いいえ

Q６．地区行事の開催日の希望を選択ください。
     土日  or  平日  or  どちらでも良い

※北東地区の活動に参考にするだけで、他の目的には使用いたしません。
本アンケート調査に関するご質問等は 中村 輝昭（070-5690－4963）へお願いいた

します。

回答先   メール：吉住 和久  yoshizumi250s@yahoo.co.jp
      ＦＡＸ：松本 壽   092-944-2249

※地区総会に参加される方は持参されても結構です。